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1

RUT BRYK. Väggrelief, stengods. (d)
Ristad geometrisk dekor i turkos och svart mot grå fond, centralt motiv av blomma i rosa och
grönt mot turkos botten. Signerad Bryk. 31,5 x 31,5 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 35.000 SEK

2

STIG LINDBERG. Vas, fajans, Gustavsbergs studio 1940-tal. (d)
Egenhändigt målad polykrom dekor av ansikte mot turkos fond av Stig Lindberg. Signerad
studiohanden samt Stig L och stämplad Gustavsberg handdrejad. Höjd 18,5 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: -

3

STIG LINDBERG. Vas, stengods, Gustavsbergs studio 1953. (d)
Glaserad i gröna, bruna och beige toner. Signerad Stig L samt studiohanden. Höjd 27 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

4

BERNDT FRIBERG. Miniatyrer, sex stycken, stengods, Gustavsbergs studio 1940-
60-tal. (d)
Harpälsglasyr i bruna och blåa toner. Signerade Friberg, studiohanden samt årsbokstav. Höjd
3,5-9 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 15.500 SEK

5

BERNDT FRIBERG. Miniatyrer, sju stycken, stengods, Gustavsbergs studio 1950-
70-tal. (d)
Fem skålar och två vaser. Harpälsglasyr och aniaraglasyr i gula, blåa och gråa toner. Signerade
Friberg, studiohanden samt några med årsbokstav. Höjd 2,5-10 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 9.500 SEK

6

WILHELM KÅGE. Skål, stengods, Gustavsbergs studio 1956. (d)
Ristad randdekor samt knäckar, glasyr i turkosa, gröna och bruna toner. Signerad KÅGE Å
studiostämpel samt målat 7408 (från Gustavsbergs Museum). Diameter 18,5 cm, höjd 8,5 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 8.100 SEK

7

HANS HEDBERG. Skulptur i form av pumpa, starkeldsfajans, Biot, Frankrike. (d)
Glaserad i gröna och röda toner. Diameter ca 14 cm, höjd 8 cm. Signerad HHg.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 9.000 SEK
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8

MICHAEL SCHILKIN. Tebord, Arabia Finland 1944. (d)
Bricka i fajans med dekor av kvinna på blomsteräng, signerad M. Schilkin -44 Arabia. Underrede i
körsbär av Carl Malmsten, brännmärkt CM. 72 x 45 cm, höjd 60 cm.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK

9

YTTERFODER, ett par, "Ornament", flintgods, Gefle Porslinsfabrik, 1930-tal.
Med dekor sannolikt formgiven av Eugen Trost. Diameter 21 cm, höjd ca 13 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 5.210 SEK

10

NIKOLAY DIULGHEROFF & TULLIO D'ALBISOLA. Kaffeservis, nio delar, lergods.
Mazzotti Albisola, Italien 1930-tal.
Glaserad med polykrom futuristisk dekor. Sex kaffekoppar med fat, sockerskål med lock,
gräddkanna samt kaffekanna. Märkta V.M.A och V.M.Albisola. Kaffekannans höjd 16 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 6.700 SEK

11

EDVIN ÖHRSTRÖM. Vas "Flickan och duvan", ariel, Orrefors 1971.
Dekor i blått och gulbrunt underfång av kvinna och duva samt geometriska mönster och
luftblåsor på klar fotklack. Signerad Orrefors Ariel Nr 635 F Edvin Öhrström. Höjd 18 cm. Nr. 635.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 13.500 SEK

12

INGEBORG LUNDIN. Vas "Ansikten", ariel, Orrefors 1983.
Dekor av ansikten i gröngula toner samt inneslutna luftblåsor på klar fotklack. Signerad Orrefors
9057715 Ingeborg Lundin Ariel Gallery 30-83. Höjd 18 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

13

ULRICA HYDMAN-VALLIEN. Vas "Graal", glas, Kosta. (d)
Figurdekor i blåa toner mot rosa botten. Signerad Ulrica HV Unik Kosta. Höjd 21cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

14

ERIK HÖGLUND. Ljuskrona, smidesjärn och gjutet glas, Boda 1960-tal.
8 ljusarmar. Glas med dekor av ansikten och fiskar. Höjd 62 cm samt 2 st förlängningar à 17 cm,
diameter 50 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 10.500 SEK

15

JONAS ROOTH. Ljuskrona, Kivik. (d)
Signerad "Jonas Rooth # 99 128". Dekor av fiskar och blad i olikfärgat glas. Fem ljusarmar.
Diameter ca 67 cm, höjd ca 72 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 29.000 SEK
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GEORG JENSEN. Vinbägare "Grape", sterlingsilver, design nr 296C, Köpenhamn
efter 1945.
Rund form på genombruten fot med dekor av druvklasar. Vikt ca 297 gram. Höjd 11,5 cm.
Formgiven 1928.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 9.523 SEK

17

GEORG JENSEN. Bestickuppsättning, 56 delar, sterling silver, "Antik / Continental",
Köpenhamn, efter 1945.
8 matgafflar, längd 18,5 cm 8 matknivar med rostfria blad, ca 22 cm 8 lunchgafflar, ca 17,6 cm 8
lunchknivar med rostfria blad, ca 20,5 cm 8 smörgås-/efterrättsgafflar, ca 14,5 cm 8 buljong-
/soppskedar, 16,5 cm 8 dessertskedar, ca 14,5 cm Total vikt ca 2840 gram. Modellen formgiven
av Georg Jensen 1906.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 25.000 SEK

18

GEORG JENSEN. Såskanna och såssked, sterlingsilver och silver, design nr 296
och 141, Köpenhamn 1925-30.
Kannan i oval form på genombruten fot med dekor av druvklasar, uppsvängd hänkel med dekor
av druvklase. Vikt ca 482 gram. Längd 24 cm och höjd 17 cm. Skeden med dekor av blad och
kulor. Vikt ca 77 gram. Längd 20 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 22.050 SEK

19

GEORG JENSEN. Bägare, design nr 115, silver, Köpenhamn 1918.
Klockformad på utvikt fot med lövformad dekor. Vikt ca 415 gram. Höjd 20 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 8.194 SEK

20

VINKYLARE, jugend, silver, Danmark, 1918.
Driven form med bladformad dekor. Höjd ca 23, längd ca 47 cm. Vikt ca 2270 gram.
Kontrollmärkt Christian F. Heise.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 27.000 SEK

21

GUSTAF MÖLLENBORG. Champagnekylare, silver, Stockholm 1854.
Klockformad urna på ben i form av vinstock vilande på postament på fyra fötter, rik dekor av
vinrankor, blommor och snäckformationer. Höjd 61 cm. Vikt ca 4250 gram.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 35.000 SEK

22

SOCKERSKRIN, silver, Petter Adolf Sjöberg Stockholm 1827.
Oval form på fyra bladhölstrade tassfötter, delvis godronnerat liv, dekor av akantus och lock
krönt av en blomma. Vikt ca 830 gram. Längd 19 cm, höjd 14 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 5.650 SEK
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KALK, förgyllt silver, sannolikt Mellaneuropa 16/1700-tal.
Slät, klockformad cuppa med rikt driven kappa, på balusterformat skaft och profilerad fot med
rikt driven och ciselerad dekor av putti och blomsterkorgar. Sex infällda polykromt målade
medaljonger i emalj med motiv ur Jesu liv. Oidentifierade stämplar. Höjd 28 cm. Vikt ca 600 gram.
I läderetui.
Schätzwert: 40.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

24

PÄRLFIGUR, nybarock, 1800-tal, Tyskland eller Österrike.
Vandringsman i emaljerad och delvis förgylld emalj med huvud och detaljer av barocka pärlor.
Knappar av rosenslipade diamanter. Nedre kant med emaljerade blommor, diamanter och
rubiner. Podie av snidad mossagat. Höjd ca 9,5 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 4.200 SEK

25

HÄNGE/TALISMAN "Navratna", 9 ädelstenar, 18k, Indien, 18/1900-tal.
Blomformat hänge med 9 infattade ädelstenar, var och en symboliserande gudar/himlakroppar i
vårt solsystem. Rubinen i mitten infattas av 10 diamanter. Baksida med floral dekor i polykrom
emalj. Höjd inkl. ögla ca 5 cm. Totalvikt ca 14 gram Rubin för Surya/Solen Pärlemor för
Chandra/Månen Röd korall, för Mangala/Mars Smaragd för Budha/Merkurius Gul safir för
Brihaspati/Jupiter Diamant för Shukra/Venus Blå safir för Shani/Saturnus Hessonitgranat för
Rahu/Tilltagande måne Krysoberyll/Kattöga för Ketu/Avtagande måne.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK

26

RING, 18k rödguld, briljantslipad diamant, 3.28 ct, Johan Jobring AB, Halmstad,
1997.
Storlek 16,5 mm Vikt ca 7 gram.
Schätzwert: 125.000 SEK
Endpreis: 100.000 SEK

27

WIWEN NILSSON. Halskedja och hänge, 18k guld med camé, Lund 1946. (d)
Ring -och stavkedja, längd 54 cm, vikt ca 13 gram. Camé tillverkad i Italien med infattning av
Wiwen Nilsson, längd inklusive ögla 5,5 cm, totalvikt ca 15 gram. Brev med proveniens om
smycket från Apotekare Elias Ekblom, Lund, medföljer.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK

28

COLLIER, 18k vitguld med 6 safirer och 247 briljantslipade diamanter, totalt ca
7.50 ct. Vikt ca 34 gram.
Längd 41 cm. 241 diamanter à ca 0,03 ct. 6 diamater à ca 0,05 ct. Safirer längd ca 7-9 mm, bredd
ca 6-7 mm.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

29

OLE LYNGGAARD. Collierlås, "Rustik" 14k röd/vitguld med 2 briljantslipade
diamanter, ca 0,08 ct, samt 2 collier.
Lås för dubbla collier, 18 mm, vikt ca 9,2 gram. Collier med kvartspärlor, Ø 1,8-2 cm, längd ca 46
cm.
Schätzwert: 7.000 SEK
Endpreis: 6.200 SEK
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OLE LYNGGAARD. Collier & lås, 14k vit/rödguld, briljantslipad diamant, 0,09 ct. (d)
Lås för dubbla collier, ca 2 cm, vikt ca 6,5 gram. Collier, mattslipad gul kalcedon, längd ca 41 cm.
Pärldiameter ca 1 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 7.500 SEK

31

HENNING KOPPEL. Collier och armband, "Splash", sterlingsilver, Georg Jensen,
Köpenhamn efter 1945.
Design no 88B. Collier, längd 42 cm, vikt 80 gram. Armband, längd 19 cm, vikt 35 gram.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: -

32

CARTIER. Hänge, "Toison d´Or" 18k, signerad. Ca 1970.
Höjd inkl ögla ca 4,3 cm, signerad Cartier och numrerad 575031. Vikt ca 16,45 gram.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

33

ARMBANDSUR, Cartier, Tank, "Louis Cartier", 18k, quartz. Ca 2018.
Herrur 25,5 x 25,5 mm (33,7) Ref nr. W1529756 Serie nr. 452322XX 2441 Datum Mineralglas
Brunt läderband #KD6HBN58, spänne 18k Cert juni 2018 Box och ytterkartong.
Schätzwert: 65.000 SEK
Endpreis: 70.000 SEK

34

ARMBANDSUR, Zenith, El Primero, Defy Classic, stål, automatisk.
Herrur 43 mm Cal. 4000SC Ref nr. 03.0516.4000 kronograf safirglas datum Stållänk, viklås Cert (ej
ifyllt) Box, papper, ytterkartong, extra gummiband.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: -

35

ARMBANDSUR, Omega Speedmaster, Professional, "Tachymeter" stål, manuell, ca
1979.
Herrur 42 mm Cal 861 Serie nr. 31318674 Boett nr. 145 022-76 ST Kronograf Plexiglas
Originallänk med viklås, ref nr. 1171/1.
Schätzwert: 50.000 SEK
Endpreis: -

36

ARMBANDSUR, Rolex, Datejust, Oysterquartz, stål, quartz. 1970-80-tal.
Herrur 36 mm Ref nr. 17000 Serie nr. 1610258 Datum Safirglas Länk med viklås, #17000B
Certifikat augusti 1980 Box.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 38.000 SEK

37

MATS THESELIUS. Karmstol "Bamboo King", Källemo 2000. (d)
Underrede i svartlackerat stål, armstöd lindade med bambu, stoppad och tygklädd sits och rygg.
Signerad The Bamboo King by Mats Theselius 2000 nr: 315/360 copies for Källemo Sweden.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 18.000 SEK
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JOHANNES ANDERSEN. Bardisk med 2 stolar, J. Skaaning & Søn, Danmark, 1960-
tal.
Modell SK-661, palisander. Fronten med utfällbar skiva, inredning för flaskor och glas, nedtill
utdragbar låda för flaskor, längd ca 114, djup 38, höjd 112 cm. Stolar med sits i röd galon,
sitthöjd ca 75 cm, etikettmärkt. CITES-Bescheinigung liegt bei. Ausfuhrgenehmigung für
Ausfuhren außerhalb der EU erforderlich.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

39

IB KOFOD LARSEN. Sideboard, palisander. För Säffle möbelfabrik 1960-tal.
Hyllinredning bakom tre dörrar samt fyra vitlackerade lådor bakom en dörr. Längd 243, djup 47,
höjd 72 cm. CITES-Bescheinigung liegt bei. Ausfuhrgenehmigung für Ausfuhren außerhalb der EU
erforderlich.
Schätzwert: 80.000 SEK
Endpreis: 110.000 SEK

40

HANS BRATTRUD. Fåtöljer, ett par, "Arktis", Hove Møbler, Norge, 1960-tal.
Stomme och böjträsits i bokträ. Bredd 61 cm, djup 65 cm, höjd ca 73 cm.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

41

IB KOFOD LARSEN. Bord, Slagelse Møbelvaerk A/S, Danmark.
Skiva i teak på benställning i ek. Stämplat SM No.403 Made in Denmark. 89 x 150 cm + 2
förlängningsskivor à 43 cm, höjd 72 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK

42

OKÄND FORMGIVARE. Stolar, sex stycken, Slagelse Møbelvaerk A/S, Danmark.
Stomme i ek med stoppad och tygklädd sits i beige och rött. Stämplade SM No 321 Made in
Denmark.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK

43

CHARLES & RAY EAMES. Fåtölj med fotpall, "Lounge chair" Herman Miller.
Svart skinn, palisander. Etikettmärkta Herman Miller. Fåtölj bredd ca 84, djup ca 75, sitthöjd ca
40, rygghöjd ca 75 cm. Pall längd ca 65, bredd ca 53, höjd ca 40 cm. CITES-Bescheinigung liegt
bei. Ausfuhrgenehmigung für Ausfuhren außerhalb der EU erforderlich.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 36.006 SEK

44

BÖRGE MOGENSEN. Fåtöljer "AG 240", ett par, för Andreas Graversen/Fredericia
Stolefabrik, Danmark.
Stomme i ek med stag i järn, lösa dynor klädda i ljust tyg. Stämplade Made in Denmark Fredericia
Stolefabrik Model: AG - 240. Modellen formgiven 1954.
Schätzwert: 45.000 SEK
Endpreis: 72.100 SEK

45

HANS J WEGNER. Bokhylla, modell Ry-20, Ry Møbler, Danmark, 1959.
Teak och flätad rotting. Sex utdragslådor samt skjutdörrar med bakomvarande hyllinredning i
bok. Bakstycket stämpelmärkt. Bredd ca 180 cm, djup ca 50 cm, höjd ca 181 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 34.000 SEK
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HANS J WEGNER. Pall "Piano", för A.P. stolen, Danmark.
Stomme i valnöt klädd med svart skinn. Stämplad Made in Denmark designer: Hans J Wegner
A.P. stolen. Copenhagen och plakettmärkt Danish furnituremakers control. Modellen formgiven
1957.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 11.950 SEK

47

HANS J WEGNER. Pall, För A.P. Stolen, Danmark.
Ek med klädsel i rött tyg. Stämplad Made in Denmark Designer: Hans J Wegner A.P. Stolen
Copenhagen.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

48

HANS J WEGNER. Karmstol "Peacock chair", PP Møbler, Danmark 2000.
Ask, armstöd av teak, sits av flätat papperssnöre. Brännmärkt 2000 PP Møbler Danmark design
Hans J Wegner. Modellen formgiven 1947.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 18.550 SEK

49

YNGVE EKSTRÖM. Skåp, "Krus", Westbergs Möbler, Tranås, modellen lanserad
1955.
Tudelat. Teak och ek, dekor i relief. Dörrpar med bakomliggande låd- och hyllinredning.
Etikettmärkt. Bredd 100 cm, djup 43 cm och höjd 173 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 13.500 SEK

50

OTTO SCHULZ. Skåp, Boet, Göteborg 1930/40-tal.
Alm, front och sidor klädda i crèmevitt konstläder med bopoint. Längd ca 210, djup ca 57, höjd ca
145 cm. 7 lösa hyllplan och 4 fasta lådor invändigt.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 24.000 SEK

51

OTTO SCHULZ. Toilettebord med spegel samt skåp, Boet, Göteborg 1930/40-tal.
Alm. Toilettebord längd ca 143, djup ca 32, höjd ca 50, med spegel ca 220 cm. Skåp inrett med
lösa hyllplan och lådor. Bakstycket märkt Boet.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: -

52

FOLKE BENSOW. "Taburett Nr 1", gjutjärn, Näfveqvarns Bruk.
Rektangulär form med stiliserad reliefdekor, genombruten rutmönstrad sits. Längd 60 cm, bredd
40 cm, höjd 48 cm. Modellen ställdes ut i den Svenska paviljongen på Världsutställningen i Paris
år 1925.
Schätzwert: 50.000 SEK
Endpreis: 120.000 SEK

53

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta "Bruna heden", rölakan, Båstad efter 1941.
Signerad AB MMF.193 x 132 cm. Komponerad 1931.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 15.000 SEK
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MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Gallerigång "Bruna heden", rölakan, Båstad innan
1942.
Signerad MMF. 255 x 80 cm. Komponerad 1931.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 40.000 SEK

55

BARBRO NILSSON. Matta "Snäckorna", gobelängteknik, Märta Måås-Fjetterström
AB, Båstad.
Signerad BN och AB MMF. Ca 301 x 201 cm. Komponerad 1943.
Schätzwert: 80.000 SEK
Endpreis: 130.000 SEK

56

MÄRTA MÅÅS FJETTERSTRÖM. Matta "Bruna heden", rölakan, Båstad efter 1941.
Signerad ABMMF. Ca 250 x 174 cm. Komponerad 1931.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: -

57

BARBRO NILSSON. Matta "Falurutan, blå", rölakan. Märta Måås-Fjetterström,
Båstad.
Signerad BN samt ABMMF. 225 x 176 cm. Komponerad 1952.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 46.000 SEK

58

CECILIA SIKSTRÖM. "Blond Venus". Olja på duk. Utförd 2001. (d)
Signerad och daterad Cecilia Sikström 2001. 71 x 55 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 16.500 SEK

59

CECILIA SIKSTRÖM. "Black beauty". Olja på duk. Utförd 2001. (d)
Signerad och daterad Cecilia Sikström 2001. 70 x 55 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

60

LARS LERIN. "Gräs, Sunnemo". Olja på duk. Utförd 1978. (d)
Signerad och daterad L Lerin 1978. 38 x 55 cm.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 44.000 SEK

61

LARS LERIN. Hus vid bergssluttning. Akvarell. (d)
Signerad Lars Lerin. 38 x 58 cm.
Schätzwert: 80.000 SEK
Endpreis: 70.000 SEK

62

LARS LERIN. Studie av gumma. Tusch. (d)
Signerad och daterad LLerin 76. Ca 45 x 34 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK
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MADELEINE PYK. "Picknick". Olja på duk. (d)
Signerad M. Pyk. 33 x 33 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 15.500 SEK

64

MAURITZ KARSTRÖM. "Arab i telefonkiosk". Olja på duk. Utförd 1998. (d)
Signerad Karström a verso samt a tergo, daterad 1998 a tergo. 116 x 89 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

65

MAURITZ KARSTRÖM. "Space girl". Olja på duk. Utförd 1997. (d)
Signerad och daterad MK-97. 65 x 54 cm. Utställningar Göteborgs Konstförening 23/8-21/9
1997, kat.nr 7.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 18.500 SEK

66

OLLE SKAGERFORS. Stilleben med gryta och lökar. Olja på duk. (d)
Signerad OS a verso och O. Skagerfors a tergo. 38 x 49 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 38.000 SEK

67

MARCEL MOULY. "Nature morte au siphon". Olja på duk. Utförd i Paris 1971. (d)
Signerad och daterad M. Mouly 71 a verso samt a tergo. 65 x 81 cm.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 28.750 SEK

68

WALDEMAR LORENTZON. "I detta tecken". Olja på pannå. Utförd 1975. (d)
Signerad Lorentz. 53 x 69 cm. Proveniens Gåva från konstnären till Villa Alnäs, centrum för
Moralisk upprustning (MRA), Stockhom.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 44.000 SEK

69

ERIK OLSON. "Grimaud". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Eric Olson 1961. 111 x 61 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: -

70

ALBIN AMELIN. Rosor i kruka. Blandteknik. (d)
Signerad och daterad Amelin -42. 81 x 60 cm.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK

71

ALBIN AMELIN. Kustlandskap. Blandteknik. (d)
Signerad med dedikation och daterad Amelin-45. 80 x 100 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 22.500 SEK

72

ERLAND CULLBERG. Sittande figur. Olja på duk. (d)
Signerad E.C. 123 x 90 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 19.000 SEK
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LENA CRONQVIST. Kustlandskap från Koster. Olja på duk. (d)
Signerad L. Cronqvist. 43 x 53 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

74

LENA CRONQVIST. Kosterfjorden. Olja på duk. Utförd 1975. (d)
Signerad Lena Cronqvist 1975. 25 x 26 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 19.000 SEK

75

TOR BJURSTRÖM. "Vinter i hamnen". Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 65 x 81 cm.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

76

TOR BJURSTRÖM. "Tidig vår". Olja på duk. (d)
Stämpelsignerad Bjurström. 57 x 67 cm. Intyg a tergo av Fredrik Bjurström.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

77

TOR BJURSTRÖM. Blomsterstilleben. Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 64 x 53 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK

78

TOR BJURSTRÖM. "Sommarlandskap, Tjörn". Olja på duk. (d)
Signerad TB. 50 x 61 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: -

79

TOR BJURSTRÖM. Landskap från Tjörn. Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 60 x 73 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 23.000 SEK

80

IVAN IVARSON. "Interiör - Blomma i kruka". Olja på duk.
67 x 67 cm. Proveniens Konstnärens mor Hulda Johansson, Hagen.
Schätzwert: 75.000 SEK
Endpreis: -

81

IVAN IVARSON. "Röd julle". Olja på duk. Utförd på Stenungsön 1931.
Signerad och daterad Ivan Ivarson -31. 56 x 74 cm.
Schätzwert: 250.000 SEK
Endpreis: 330.000 SEK

82

RAGNAR SANDBERG. "Mulet". Olja på duk. Utförd 1941. (d)
Signerad och daterad R.S. -41. 31 x 45 cm.
Schätzwert: 60.000 SEK
Endpreis: 40.000 SEK
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83

RAGNAR SANDBERG. Figurer på brygga. Olja på duk. (d)
Stämpelsignerad R.S. 43 x 48 cm. Intyg a tergo av Birgit Broms.
Schätzwert: 80.000 SEK
Endpreis: 85.000 SEK

84

RAGNAR SANDBERG. Lilla Bommen, Göteborg. Olja på duk. Utförd 1941. (d)
Signerad och daterad R.S. -41. 42 x 67 cm.
Schätzwert: 175.000 SEK
Endpreis: 125.000 SEK

85

RAGNAR SANDBERG. Båtbryggan. Olja på duk. (d)
Signerad R.S. 28 x 84 cm.
Schätzwert: 75.000 SEK
Endpreis: 50.000 SEK

86

RAGNAR SANDBERG. Äpplen och skulptur. Olja på duk. (d)
Stämplat intyg a tergo av Helene Sandberg. 44 x 35 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 14.000 SEK

87

RAGNAR SANDBERG. Bageriet. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad R.S.-39. 37 x 45 cm.
Schätzwert: 150.000 SEK
Endpreis: 150.000 SEK

88

INGE SCHIÖLER. "Grönskande vik". Olja på duk. Utförd 1961. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1961. 42 x 46 cm. Litteratur Gunnar Hjorténs katalognr 299.
Schätzwert: 125.000 SEK
Endpreis: 95.000 SEK

89

INGE SCHIÖLER. "Strand vid Kostersundet". Pastell. Utförd 1962. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1962. 56 x 63 cm. Utställningar Statens Museum for kunst,
Köpenhamn 1970, kat. nr 162. Litteratur Gunnar Hjorténs katalognr P.352.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 31.000 SEK

90

INGE SCHIÖLER. "By - moln". Pastell. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1960. 38 x 46 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 26.000 SEK

91

INGE SCHIÖLER. "Blyblomma". Pastell. Utförd 1953. (d)
Signerad Inge Schiöler. 40 x 32 cm. Litteratur Gunnar Hjorténs katalognr P.159.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

92

INGE SCHIÖLER. Äpplen. Pastell. Utförd 1962. (d)
Signerad och daterad Inge Schiöler 1962. 26 x 34 cm. Litteratur Gunnar Hjorténs katalog nr
P.411.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK
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93

INGE SCHIÖLER. Våren 1955. Pastell. (d)
Signerad Inge Schiöler. 39 x 31 cm. Litteratur Gunnar Hjorténs katalog nr P. 64.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 10.500 SEK

94

ERLING ÄRLINGSSON. Båtar i Göteborgs hamn. Olja på duk. (d)
Signerad E Ärlingsson. 44 x 53 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 18.500 SEK

95

ERLING ÄRLINGSSON. Man med häst och vagn i höstlandskap. Olja på duk. (d)
Signerad EÄ. 46 x 55 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

96

KARIN PARROW. Sommarstrand, Stenungsund. Olja på duk. Utförd 1951. (d)
Signerad och daterad Karin Parrow 1951. 34 x 52 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 19.500 SEK

97

KARIN PARROW. Röda blommor på balkong. Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 46 x 61 cm.
Schätzwert: 35.000 SEK
Endpreis: -

98

KARIN PARROW. Kvinna på parkbänk vid havet. Olja på pannå. Utförd 1942. (d)
Signerad och daterad Karin Parrow 1942. 68 x 61 cm.
Schätzwert: 35.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

99

FOLKE ANDRÉASSON. Narcisser i vas. Olja på duk. Utförd 1933. (d)
Signerad och daterad Folke Andréasson -33. 66 x 56 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: -

100

RAGNVALD MAGNUSSON. Båtar och hus vid kusten. Olja på pannå. (d)
Signerad Ragnvald M. 69 x 89 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

101

JOHN JON-AND. Lorensberg. Olja på duk.
Signerad Jon-And. 77 x 98 cm.
Schätzwert: 40.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

102

NILS NILSSON SKUM. Renhjord på fjället. Färgkrita och blyerts. Utförd 1951. (d)
Signerad och daterad N.N. Skum 1951. 26 x 33,5 cm.
Schätzwert: 7.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK
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103

OWE ZERGE. Arne i uniform. Blyertsteckning. (d)
Signerad Owe Zerge. 36,5 x 25,5 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 38.250 SEK

104

JOHAN KROUTHÉN. Sittande kvinna under blommande fruktträd. Olja på duk.
Signerad och daterad Johan Krouthén 1924. 55 x 80 cm.
Schätzwert: 40.000 SEK
Endpreis: 42.000 SEK

105

ANNA GARDELL-ERICSON. Gård vid kusten. Akvarell.
Signerad Anna Gardell-Ericson. 34 x 49 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

106

ANSHELM SCHULTZBERG. "Vinterväg i skogen, Värmland". Olja på duk.
Signerad och daterad A. Schultzberg 1923. 80 x 115 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 25.000 SEK

107

OLE RING. Börsen i Köpenhamn med Vor Frelsers Kirke i bakgrunden. Olja på
duk. (d)
Signerad Ole Ring. 40 x 50 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK

108

LOTTEN RÖNQUIST. Vårarbete i köksträdgården i Grez-sur-Loing. Olja på duk fäst
på pannå. Utförd 1893.
Signerad och daterad L. Rönquist -93. 57,5 x 68 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 17.500 SEK

109

FREDERICK GOODALL. Orientalisk figurscen. Olja på pannå.
Signerad F. Goodall. 46 x 35 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

110

NICLAS LAFRENSEN D.Ä. Efter. Regentlängd från Gustav Vasa - Fredrik I. Gouache.
Oval form med 12 miniatyrer. 26 x 20 cm. Förgylld och bronserad ram krönt med lilla riksvapnet.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

111

ABRAHAM DANIELSZ HONDIUS. Hans efterföljare. Björnjakt. Olja på duk.
48 x 66 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

112

ANDERS ZORN. "Kajuta". Etsning. Utförd 1917.
Signerad Zorn. 29,5 x 19,5 cm. Litteratur Asplund 279.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 13.501 SEK
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113

ANDERS ZORN. "Valsen". Etsning. Utförd 1891.
33,5 x 22,5 cm. Litteratur Asplund 54.
Schätzwert: 40.000 SEK
Endpreis: 100.000 SEK

114

GEORGES BRAQUE. Efter. "Ciel Gris II". Färglitografi. Utförd 1959.
Signerad och numrerad G. Braque 220/275. Med blindstämpel "Maeght Editeur Paris". Ca 22,5 x
9 cm. Litteratur Maeght 1033.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 4.600 SEK

115

JOAN MIRÓ. "Fusées". Etsning och färgakvatint. Utförd 1959. (d)
Signerad Miró och numrerad 22/50. 14 x 41 cm. Litteratur Jacques Dupin nr 253.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 11.500 SEK

116

SAM FRANCIS. "Salmon". Etsning och färgakvatint. Utförd 1973.
Signerad Sam Francis och numrerad 23/45. 40 x 45 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 9.019 SEK

117

ALEXANDER CALDER. Utan titel, ur "La mémoire élémentaire". Färglitografi. Utförd
1976.
Signerad and numrerad Calder 20/100. Bladstorlek 52 x 72 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 38.000 SEK

118

RUPERT JASEN SMITH. "Greta Garbo", serie med sex färgserigrafier.
Innehåller The Kiss, Midnight, Mata Hari, New Age, Dreaming och The Divine. Signerade och
numrerade Rupert Smith 32/125. 110 x 86 cm. Utgivna av Galerie Börjeson, Malmö 1988.
Schätzwert: 50.000 SEK
Endpreis: 55.000 SEK

119

CHRISTIAN BERG. Skulptur "Snäckan", polerad brons. Utförd 1962. (d)
Signerad C.B samt gjutarstämpel E. Pettersson fud. Monterad på sockel av svart diabas. Höjd 24
cm inklusive sockel.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 26.000 SEK

120

CHRISTIAN ERIKSSON. Skulptur "Sittande lapp", brunpatinerad brons.
Signerad Chr. Eriksson och daterad Kiirunavaara 1909. Höjd ca 21 cm. Litteratur Helge Kjellin,
Christian Eriksson 1858-1935, SAK 1953, omnämnd och avbildad sid 177-179.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 19.500 SEK

121

CARL ELDH. Skulptur "Amour", brunpatinerad brons. (d)
Signerad C.J. Eldh Paris 1902. Höjd 28 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 17.500 SEK

14 / 16



122

CARL ELDH. Efter. Skulptur, huvud, mörkpatinerad brons. (d)
Signerad och daterad C.J. Eldh 1922. Monterad på träsockel. Höjd 20 cm inklusive sockel.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 12.500 SEK

123

GENEVERKRUS, ett par, porslin, Kina, Kangxi (1662-1722).
Tunnformade med dekor av bland annat krysantemum i underglasyrblått. Höjd ca 14 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 15.000 SEK

124

BOJAN, porslin, Kina Kangxi (1661-1722).
Dekor i underglasyrblått av figurscener i palatsmiljö. Höjd 22 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 10.100 SEK

125

TALLRIKAR "FLORA DANICA", sex stycken, porslin, Royal Copenhagen, Danmark
1956-63.
Modellnr 20/3553. Målad polykrom dekor av växterna Lathyrus maritimus (strandvial), Epilobium
latifolium (praktmjölke), Anagallis caerulea schreb (blåmire), Viola montana (ängsviol),
Helianthemum vulgare (solvända) och Myosotis sylvatica (skogsförgätmigej) samt genombruten
kant och guldbård. Diameter 25,5 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 25.826 SEK

126

KANDELABRAR, ett par, brännförgylld brons. Frankrike, empire 1800-talets förra
hälft.
Trepassformad fot med lejontassar, fyra ljushållare uppburna av putto. Höjd ca 55 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 9.000 SEK

127

SPEGEL, rokoko, troligen Stockholmsarbete 1700-tal.
Förgylld ram med infällda spegelglas med målad dekor av blomster. Genombrutet krön med
blomsterkorg och rocailler. Höjd 134 cm, bredd 59 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 13.500 SEK

128

TAKAMPEL, empire, 1800-talets förra hälft.
Svartlackerad metallplåt samt förgylld brons. Dekor av maskaroner samt avslutande kotte. Fyra
ljusarmar. Diameter ca 41 cm, höjd inklusive kedjor ca 65 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

129

BYRÅ, av Mathieu Criard Frankrike 1700-talets senare hälft.
Valnöt. Fyra lådor samt en lönnlåda, med stenskiva. Brännmärkt JVE M. Criard. Längd 113, bredd
60, höjd 82 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK
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130

KARMSTOLAR, ett par, gustavianska Stockholmsarbeten 1700-talets slut.
Bemålade och bronserade, svängd stoppad och tygklädd rygg "en cabriolet" och sits,
överkragade kanellerade ben med dekor av fleuroner samt dekor av pärlband och humlekvist.
Båda med Stockholm stolmakareämbetes sigill.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 36.000 SEK

131

TABURETTER, ett par, gustavianska, 1700-talets senare hälft.
Bemålade i grått. Skuren dekor av fleuroner och blommor samt kopplade kannelerade ben.
Stoppad och klädd sits i rutigt tyg. Diameter ca 47 cm, höjd ca 47 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

132

SVÄRD, sannolikt Tyskland, 1600-tal.
Fäste i stål med kavellindning. Graverad dekor på klingan av rankor och text. Totallängd ca 100
cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 7.600 SEK
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